งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข ๑๐๒๔ ตอน สวนเขื่อน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.๔+๒๒๕ - กม.๕+๙๑๕ จำนวน ๑ แห่ง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น   ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรีชาแพร่ขนส่ง ๑๙,๙๓๘,๖๙๙.๑๘

 ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีบาท สิบเก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๑,๓๐๐.๘๒ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงแพร่